
 
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

“ТЕРНОПІЛЬСЬКЕ ВИЩЕ ПРОФЕСІЙНЕ УЧИЛИЩЕ СФЕРИ ПОСЛУГ ТА ТУРИЗМУ” 

46006 м.Тернопіль, вул. Замонастирська, 26, тел: (0352) 52-40-55, факс: (0352) 52-40-55, e-mail: tvpu_spt@ukr.net 

 

Н А К А З 
м. Тернопіль 

 

31 серпня 2020 року                                                                              №214 

 

Про склад педагогічної ради 
 

 З метою належної організації роботи педагогічної ради 
 

НАКАЗУЮ: 
 

І. Ввести до складу членів педагогічної ради педагогічних працівників училища: 

1. Грушко Галину Євгенівну – директора 

2. Богуславець Людмилу Анатоліївну – заст. директора  

3. Цибик Ірину Тодорівну – заст. директора 

4. Іваницьку Світлану Василівну – заст. директора 

5. Рихлевич Оксану Степанівну – старшого майстра  

6. Гефко Володимир Григорович – керівник фіз.виховання 

 

- Викладачів: 

1. Братусь Марію Петрівну  

2. Брик Юлію Ростиславівну  

3. Бриняк Світлану Мирославівну  

4. Василинчука Андрія Васильовича 

5. Гунька Сергія Івановича 

6. Гуску Мирославу Іванівну 

7. Ількевич Тетяну Іванівну 

8. Качоровського Миколу Миколайовича 

9. Козуба Ярослава Ярославовича 

10. Кравець Ольгу Федорівну 

11. Кузик Марію Андріївну 

12. Мельник Ларису Йосипівну 

13. Михальську Руслану Григорівну 

14. Музику Нелю Андріївну 

15. Скібчик Ольгу Ігорівну 

16. Олійник Наталію Михайлівну 

17. Славопас Оксану Миронівну 

18. Телягу Галину Андріївну 

19. Теребенець Любомиру Василівну 

20. Ярмошевич Оксану Борисівну 

 

- Майстрів виробничого навчання: 

1. Андріанову Віру Юріївну 

2. Бартошак Валентину Олексіївну 

3. Бердей Вікторію Дмитрівну 

mailto:tvpu_spt@ukr.net


4. Ващишин Олену Володимирівну 

5. Гевко Юлію Петрівну 

6. Гогусь Людмилу Володимирівну  

7. Гуйду Ольгу Ярославівну 

8. Діхтяр Жанну Степанівну 

9. Кісельову  Ірину Степанівну 

10. Козуба Дмитра Петровича 

11. Ломіковську Марію Іванівну 

12. Макух Оксану Петрівну 

13. Ониськів Ольгу Миронівну 

14. Пташник Наталію Броніславівну 

15. Рихлевич Лілію Ігорівну 

16. Рімкевічіус Наталію Петрівну 

17. Романець Надію Федорівну 

18. Романів Степанію Кирилівну 

19. Сироїжко Ольгу Мирославівну 

20. Явор Наталію Ярославівну 

21. Янчук Марію Борисівну 

22. Ярову Мирославу Альбінівну 

 

- Вихователів: 

1. Бригадир Ларису Анатоліївну 

2. Грицишин Любов Іванівну 

3. Іванцик Оксану Євгенівну  

4. Фреяк Марію Йосипівну 

5. Юхно Нелю Дмитрівну 

6. Забитівську Тетяну Ярославівну –практичного  психолога 

7. Ремізовську Тамару Миколаївну– зав. бібліотекою 

 

Художних керівників: 

1. Бартків Олександру Дмитрівну – керівника гуртка 

2. Горбачову Єлизавету Віталіївну - керівника гуртка 

 

 

 

 

 

        Директор ТВПУ 

 сфери послуг та туризму                                                        Г.Є. Грушко 


